O
o
LLI
(o)
(7]
a'
LLI
m
LLi

Kegelkreisrunde Ebersberg/Erding e.V.

Saison
2025-26

01.10.2025

Meisterschaftsrunde
Spielberechtigungen

Hinweise:
In der Spalte "MS nach unten" wird die Mannschaftt angezeigt, in der Keglerinnen und Kegler 1 x je Halbrunde in der
Mannschaft unterhalb der eigenen Mannschaft eingesetzt werden kénnen (maximal 1 Spieler der héheren

Mannschfta je Spiel).
Innerhalb der Kategorie 2 kann auch zwischen Manner und Frauen "quer" gespielt werden, es darf aber je Spiel
jeweils nur 1 Mann bei den Frauen bzw. 1 Frau bei den Mannern eingesetzt werden (bzw. 100 Schub).
Bitte beachtet die Regelungen fir Doppelstarts: 1 Spiel muss dabei in der Mannschaft erfolgen, in der die Keglerin/der

Kegler gemeldet ist. Maximal 3 Doppelstarts je Halbrunde.

PNR

9
126
608
925
114
261
595
912

95
180
364
862
170
406
468
592

52
167
251
926
267
355
517
690

10

21

82

86

90
118
137
144
210
232
273
277
298

NAME

Guggenberger, Richard
Schwepper, Jirgen
Friedrich, Felix
Sandkohl, Thomas
Seidinger, Maximilian
Vogt, Stefan

Bauer, Wolfgang
Friedrich, Thomas
Eidenschink, Christoph
Zeiler, Karl-Heinz
Straub, Matthias

Blaic, Branko

Garth, Lajana
Guggenberger, Dana
Fuhrmann, Birgit
Waldleitner, Birgit
Kldgl, Monika
Engelberger, Claudia
Gehler, Susanne
Seidinger, Birgit
Schanz, Maria-Luise
Engelberger, Stephanie
Zeisig, Robert

Hessel, Daniel

Ring, Jochen

Klagl, Thomas

Ring, Doreen

Orsetti, Andreas
Sandkohl, Claudia
Sandkohl, Jessica
Holzmannstetter, Johann
Kélbl, Jessica
Schmidt, Michael
L'Episcopo, Angelo
Hartmann, Helmut
Granzer, Markus
Djanic, Andrea Anna

Club

KC Kirchseeon
KC Kirchseeon
KC Kirchseeon
KC Kirchseeon
KC Kirchseeon
KC Kirchseeon
KC Kirchseeon
KC Kirchseeon
KC Kirchseeon
KC Kirchseeon
KC Kirchseeon
KC Kirchseeon
KC Kirchseeon
KC Kirchseeon
KC Kirchseeon
KC Kirchseeon
KC Kirchseeon
KC Kirchseeon
KC Kirchseeon
KC Kirchseeon
KC Kirchseeon
KC Kirchseeon
KC Kirchseeon
KC Kirchseeon
KC Kirchseeon
KC Kirchseeon
KC Kirchseeon
KC Kirchseeon
KC Kirchseeon
KC Kirchseeon
KC Kirchseeon
KC Kirchseeon
KC Kirchseeon
KC Kirchseeon
KC Kirchseeon
KC Kirchseeon
KC Kirchseeon

gemeldet
in MS

M1
M1
M1
M1
M2
M2
M2
M2
M3
M3
M3
M3
F1

F1

F1

F1

F2
F2
F2
F2
St

S

St

S

s2
S2
s2
S2
s2
S2
s2
S2
s2
S2
s2
S2
s2

MS "nach
unten”

M2
M2
M2
M2
M3
M3
M3
M3
St
St
St
St
F2
F2
F2
F2
St
St
St
St
S2
S2
S2
S2

Spiel-
klasse

BOLM
BOL M
BOLM
BOL M
KLM
KL M
KLM
KL M
KLM
KL M
KLM
KL M
BOLF
BOLF
BOLF
BOLF
BLF
BLF
BLF
BLF
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.

Kate-
gorie

1

NDNDND = = =2 =2 DD NDDMDDNDNDDODND = 2=

N

offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen

gultig ab

01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025



372
414
503
682
691
702
726

Bauer, Birgit
Danzer, Gertrud
Birnbaum, Angelika
Grosser, Laura
Grosser, Thomas
Seidinger, Klaus
Birnbaum, Johann

KC Kirchseeon
KC Kirchseeon
KC Kirchseeon
KC Kirchseeon
KC Kirchseeon
KC Kirchseeon
KC Kirchseeon

S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2

BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.

offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen

01
01
01
01
01
01
01

.10.2025
.10.2025
.10.2025
.10.2025
.10.2025
.10.2025
.10.2025



