

## Kegelkreisrunde Ebersberg/Erding e.V.

Saison 2025-26

01.10.2025 Meisterschaftsrunde Spielberechtigungen

## Hinweise:

In der Spalte "MS nach unten" wird die Mannschaftt angezeigt, in der Keglerinnen und Kegler 1 x je Halbrunde in der Mannschaft unterhalb der eigenen Mannschaft eingesetzt werden können (maximal 1 Spieler der höheren Mannschfta je Spiel).

Innerhalb der Kategorie 2 kann auch zwischen Männer und Frauen "quer" gespielt werden, es darf aber je Spiel jeweils nur 1 Mann bei den Frauen bzw. 1 Frau bei den Männern eingesetzt werden (bzw. 100 Schub). Bitte beachtet die Regelungen für Doppelstarts: 1 Spiel muss dabei in der Mannschaft erfolgen, in der die Keglerin/der Kegler gemeldet ist. Maximal 3 Doppelstarts je Halbrunde.

PNR	NAME	Club	gemeldet in MS	MS "nach unten"	Spiel- klasse	Kate- gorie	gültig ab
9	Guggenberger, Richard	KC Kirchseeon	M1	M2	BOL M	1	01.10.2025
126	Schwepper, Jürgen	KC Kirchseeon	M1	M2	BOL M	1	01.10.2025
608	Friedrich, Felix	KC Kirchseeon	M1	M2	BOL M	1	01.10.2025
925	Sandkohl, Thomas	KC Kirchseeon	M1	M2	BOL M	1	01.10.2025
114	Seidinger, Maximilian	KC Kirchseeon	M2	M3	KL M	2	01.10.2025
261	Vogt, Stefan	KC Kirchseeon	M2	М3	KL M	2	01.10.2025
595	Bauer, Wolfgang	KC Kirchseeon	M2	М3	KL M	2	01.10.2025
912	Friedrich, Thomas	KC Kirchseeon	M2	М3	KL M	2	01.10.2025
95	Eidenschink, Christoph	KC Kirchseeon	М3	S1	KL M	2	01.10.2025
180	Zeiler, Karl-Heinz	KC Kirchseeon	М3	S1	KL M	2	01.10.2025
364	Straub, Matthias	KC Kirchseeon	М3	S1	KL M	2	01.10.2025
862	Blaic, Branko	KC Kirchseeon	М3	S1	KL M	2	01.10.2025
170	Gärth, Lajana	KC Kirchseeon	F1	F2	BOL F	1	01.10.2025
406	Guggenberger, Dana	KC Kirchseeon	F1	F2	BOL F	1	01.10.2025
468	Fuhrmann, Birgit	KC Kirchseeon	F1	F2	BOL F	1	01.10.2025
592	Waldleitner, Birgit	KC Kirchseeon	F1	F2	BOL F	1	01.10.2025
52	Klügl, Monika	KC Kirchseeon	F2	S1	BL F	2	01.10.2025
167	Engelberger, Claudia	KC Kirchseeon	F2	S1	BL F	2	01.10.2025
251	Gehler, Susanne	KC Kirchseeon	F2	S1	BL F	2	01.10.2025
926	Seidinger, Birgit	KC Kirchseeon	F2	S1	BL F	2	01.10.2025
267	Schanz, Maria-Luise	KC Kirchseeon	S1	S2	BL of.	offen	01.10.2025
355	Engelberger, Stephanie	KC Kirchseeon	S1	S2	BL of.	offen	01.10.2025
517	Zeisig, Robert	KC Kirchseeon	S1	S2	BL of.	offen	01.10.2025
690	Hessel, Daniel	KC Kirchseeon	S1	S2	BL of.	offen	01.10.2025
10	Ring, Jochen	KC Kirchseeon	S2		BL of.	offen	01.10.2025
21	Klügl, Thomas	KC Kirchseeon	S2		BL of.	offen	01.10.2025
82	Ring, Doreen	KC Kirchseeon	S2		BL of.	offen	01.10.2025
86	Orsetti, Andreas	KC Kirchseeon	S2		BL of.	offen	01.10.2025
90	Sandkohl, Claudia	KC Kirchseeon	S2		BL of.	offen	01.10.2025
118	Sandkohl, Jessica	KC Kirchseeon	S2		BL of.	offen	01.10.2025
137	Holzmannstetter, Johann	KC Kirchseeon	S2		BL of.	offen	01.10.2025
144	Kölbl, Jessica	KC Kirchseeon	S2		BL of.	offen	01.10.2025
210	Schmidt, Michael	KC Kirchseeon	S2		BL of.	offen	01.10.2025
232	L'Episcopo, Angelo	KC Kirchseeon	S2		BL of.	offen	01.10.2025
273	Hartmann, Helmut	KC Kirchseeon	S2		BL of.	offen	01.10.2025
277	Granzer, Markus	KC Kirchseeon	S2		BL of.	offen	01.10.2025
298	Djanic, Andrea Anna	KC Kirchseeon	S2		BL of.	offen	01.10.2025

372	Bauer, Birgit	KC Kirchseeon	S2	BL of.	offen	01.10.2025
414	Danzer, Gertrud	KC Kirchseeon	S2	BL of.	offen	01.10.2025
503	Birnbaum, Angelika	KC Kirchseeon	S2	BL of.	offen	01.10.2025
682	Grosser, Laura	KC Kirchseeon	S2	BL of.	offen	01.10.2025
691	Grosser, Thomas	KC Kirchseeon	S2	BL of.	offen	01.10.2025
702	Seidinger, Klaus	KC Kirchseeon	S2	BL of.	offen	01.10.2025
726	Birnbaum, Johann	KC Kirchseeon	S2	BL of.	offen	01.10.2025